
 

Opłaty PZJudo w 2025 roku. 
 

Polski Związek Judo informuje, że w 2025 roku obowiązują opłaty: 

 

Rodzaj opłaty Kwota Termin Po terminie 

Składka członkowska 100 zł 31.01.2025 r. - 

Licencja klubowa 500 zł 31.03.2025 r. 750 zł 

Licencja klubowa na 3 lata 1440 zł 31.03.2025 r. - 

Licencja klubowa  KATA 200 zł 31.03.2025 r. - 

Licencja zawodnicza: 

Senior (od rocznika 2002) 

Młodzież (01.01.2003 – 31.12.2004) 

Junior (01.01.2005 – 31.12.2007) 

Junior Mł. (01.01.2008 - 31.12.2010) 

Młodzik (01.01.2011 – 31.12.2012) 

Dzieci (do rocznika 2013) 

 

100 zł 

100 zł 

100 zł 

60 zł 

60 zł 

30 zł 

 

 

 

bezterminowe 

 

 

 

 

 

 

Licencja Weteran 100 zł   

Licencja dla osób 

niepełnosprawnych 

30 zł   

Licencja trenerska 100 zł 31.03.2025 r. 150 zł 

Licencja trenerska na 3 lata 270 zł 31.03.2025 r. - 

Licencja sędziowska 100 zł lub 60 

zł 

31.03.2025 r. 150 zł 

Licencja sędziowska na 3 lata 270 zł 31.03.2025 r. - 

Wypożyczenie zawodnika 

licencja "L" 

20 zł  

Licencja „M” 300 USD Licencja zawodnicza międzynarodowa 

Spóźnione zgłoszenie do 

zawodów 

Podwójna 

opłata 

startowa 

Zawody indywidualne (podwójna opłata 

startowa za każdego zawodnika) 

300 zł Zawody drużynowe 

Zmiana barw klubowych 200 zł Opłata transferowa wnoszona do PZ Judo 

Karta IJF – licencja 

międzynarodowa 

70 EURO W tym oplata manipulacyjna (bankowa, 

transport) 
 


